
HS Reusstal & agilitysports 1.11.08


Rangliste agilitysports run Medium 1

Richter:
 Athos Giusti


Länge:
 150
 Kategorie: 
 Medium 1
 Standardzeit: 
 50


Geschw.: 
 3.00 m/s
 Maximalzeit: 
 75


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 214
 6651
 Stehli Adrienne
 Hasli Flyers
 1
 47.02
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Toffi 
 Cavalier King 
 3.19


2
 204
 7072
 Müller Christian
 KV Zug
 1
 35.19
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Indo
 American cocker 
 4.26


3
 207
 7857
 Braun Brigitt
 KV Kreuzlingen
 1
 39.77
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Roxy
 Manchester 
 3.77


4
 208
 7413
 König Theres
 Hundesport 
 1
 46.60
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Honey
 Mittelpudel
 3.22


5
 212
 7316
 Lehmann Charlotte
 Team Ballymore
 1
 55.62
 1
 0
 5.62
 10.62
 sg 
Enzo
 Zwergschnauzer 
 2.70


6
 213
 6154
 Kumschick Irène
 ATE Microdogs
 1
 44.97
 2
 1
 0.00
 15.00
 sg 
Kim
 Mittelpudel
 3.34


7
 217
 7234
 Schwab Jeannine
 KYNO Glattal
 1
 53.63
 2
 2
 3.63
 23.63
 g
Jamie
 Sheltie
 2.80


888
 201
 7764
 Aline Mattenberger
 Hundesport 
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Joy
 Mischling
 0.00


888
 202
 7533
 Pazienza Ilaria
 Micro Dogs
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Bowie 
 Mittelpudel
 0.00


888
 203
 7997
 Gmür Raphael
 ATM
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Zora
 Mischling
 0.00


888
 205
 7486
 Wermelinger Nela
 Ids- Race Team
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Timo
 Shetland 
 0.00


888
 206
 6105
 Schuler Trudi
 ATE Microdogs
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Never for 
 Pudel
 0.00


888
 209
 7359
 Looser Monika
 Hasli Flyers
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Breena
 Sheltie
 0.00


888
 210
 7717
 Binder Eve
 ATE Microdogs
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Drift
 Mittelpudel
 0.00


888
 211
 7540
 Porcu Esther
 SPC
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Idefix
 Pudel
 0.00


888
 215
 7583
 Lang Elisabeth
 Schweiz. Terrier-
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Alex
 English Toy 
 0.00


888
 216
 7779
 Grädel Susanne
 Schweiz.  
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Amur
 Mittelpudel
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 17 


Statistik:


Vorzüglich:
 3 (17.65%)
 Schnellste Zeit:
 35.19 sec


Sehr gut:
 3 (17.65%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.26 m/s


Gut:
 1 (5.88%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 10 (58.82%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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